

“印象内蒙古” 乌审旗马头琴乐团专场音乐会 全国巡演系列活动项目采购合同

甲方：乌审旗文化和旅游局

地址：内蒙古自治区鄂尔多斯市乌审旗文化宫

乙方：内蒙古华同文化传媒有限公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区昭乌达路汇商广场
19057

签订日期： 2024 年 10 月 14 日

“印象内蒙古” 乌审旗马头琴乐团专场音乐会

全国巡演系列活动项目采购合同

甲方：乌审旗文化和旅游局

统一社会信用代码: 111527270117386925

法定代表人：张军

联系人：特尼格尔

联系电话：18648387722

地址：内蒙古自治区鄂尔多斯市乌审旗文化宫

乙方：内蒙古华同文化传媒有限公司

统一社会信用代码: 91150105MA7M3E7Y7R

法定代表人：张小艳

联系人：张小艳

联系电话：18347961929

地址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区昭

乌达路汇 商广场 19057

甲乙双方根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《中华人民共和国民法典》等相关法律法规、规范性文件以及 “印象内蒙古” 乌审旗马头琴乐团专场音乐会全国巡演系列活动 项目（ESZCWSS-G-F-250209）的中标结果、公开招标文件、投标响应文件等文件的相关内容，经平等自愿协商一致，就如下合同条款达成一致意见。

一、乙方向甲方提供的服务内容：

(一) 根据公开招标文件及中标结果公告, 乙方向甲方提供的服务内容如下: 为“印象内蒙古”乌审旗马头琴乐团专场音乐会全国巡演系列活动提供为期一年(自合同签订日起)的总体策划、执行等服务, 要求总体策划围绕“印象内蒙古”乌审旗马头琴乐团专场音乐会为主题, 总体策划服务方案包括但不限于演出策划方案、节目文稿编写、音(视)频制作、舞台舞美设计制作安装、节目创作编排(节目包括但不限于: 流行音乐、通俗音乐、非遗民歌、草原歌曲、呼麦、长调、交响乐队演奏、歌舞表演等)、舞台舞美设计制作安装、灯光音响电子屏设备设施、保障团队服务, 演职人员食宿交通费用以及所需用品租赁、调试、采购、使用、运输、拆卸、保障等全过程服务工作, 和其他在各项活动中可能发生的服务。

(二) 具体服务方式、服务要求以及与之相关的货物等详细内容应符合招标文件要求。

(三) 巡演城市及场次: 共计 4 个城市, 4 场演出。

(四) 演出阵容: 马头琴乐团演职人员共计 64 名。

二、服务费用及支付

(一) 在乙方提供完全符合合同要求的服务的前提下, 本合同总金额为 3920000.00 元(小写) 叁佰玖拾贰万元整 (大写)。

(二) 支付方式

付款条件: 合同签订支付合同总金额的 40%。即

¥1568000.00 元(小写),壹佰伍拾陆万捌仟元整(大写)。首场演出结束后支付合同总金额的 30%,即¥1176000.00 元(小写),壹佰壹拾柒万陆仟元整(大写)。剩余 30%于巡演结束后七日内支付,即¥1176000.00 元(小写),壹佰壹拾柒万陆仟元整(大写)。

乙方账户信息

乙方名称:内蒙古华同文化传媒有限公司

开户银行:内蒙古银行股份有限公司呼和浩特新华东街支行
银行账号:861502101421005804

三、甲方权利义务

(一)甲方确认巡演总体方案,以便乙方顺利进行巡演准备工作。

(二)甲方有权对乙方的巡演准备工作进行监督检查,并提出改进意见。

(三)甲方应按照合同约定及时支付服务费用。

(四)甲方负责提供演出所需的马头琴乐团演职人员,并保证演出质量和水准。

(五)甲方应配合乙方的宣传推广活动,根据需要提供宣传素材。

四、乙方的权利义务

(一)乙方应按甲方要求,组织策划好系列演出活动,保证演出主题鲜明、内容向上,思想精深、艺术精湛、制作精良。

(二)乙方负责办理巡演各城所需要的相关审批手续。

(三)乙方负责巡演期间的演职人员的交通、食宿安排，并购买相应保险。

(四)乙方负责与演出相关的音乐制作费、视频制作费、宣传推广费、服装道具制作费、化妆费、劳务费、交通食宿费、场租费、舞美制作费、灯光音响电子屏租赁费、搬运费、广告制作费等全部与演出相关的费用支出。

(五)乙方负责每场演出场次的拍摄、直播、后期视频制作等费用。

(六)乙方负责前期宣传素材的制作与提供。

(七)按照舞美设计图施工，包含舞美制作、灯光、LED大屏幕、音响的安装、调试、使用。

(八)负责演出活动中设备看护及甲方要求的其它临时性工作。

(九)配合各场次走台、演出工作，保证时间和创作质量要求。

(十)乙方应当亲自处理委托事项，自行完成本合同义务，不得委托。

(1)服务质量：符合甲方的质量要求，以及国家相关行业标准。

(2)服务要求：满足甲方要求，以及国家相关行业标

(3)现场踏勘：乙方自行对项目实施地点及周围环境自行进行探勘，在项目实施过程中自行承担大交通费用、市

内交通费用、前期看场地费用、各项运输费、餐食、住宿、矿泉水、人身保险、税费等费用。

(十一) 责任风险: 本项目实施过程中, 乙方负责相关工作人员安全。在此期间发生的人身安全保险、安全措施等各项费用, 乙方已充分考虑, 并纳入报价中。项目结束后, 甲方不另行支付任何费用。乙方必须坚持安全第一, 加强现场的安全管理。

(十二) 其他要求:

(1) 舞台美术制景要精美、安全、耐用、防雨、防风, 符合全国巡演的舞美要求。

(2) 灯光位置合理, 灯具安全可靠, 无漏电失控情况发生, 高亮高显质, 品牌、数量符合甲方要求。

(3) 音响布局合理、声音通透, 品牌、数量符合甲方要求。

(4) 灯光架质量、数量符合甲方要求, 结构管材必须达到国家标准, 数量达到施工要求。

(5) 大屏幕为高清、高亮、防水, 品牌、数量符合甲方要求。

五、服务地点及双方联系方式

(一) 服务地点: 呼和浩特市

(二) 乙方代表及联系电话: 张小艳 18347961929

(三) 甲方代表及联系电话: 特尼格尔 18648387722

六、乙方提供服务成果的质量

(一) 乙方提供的服务应同时满足:

(1) 符合国家法律法规和规范性文件对服务质量的要

求；

(2) 符合甲方磋商文件对服务的质量要求；

(3) 符合乙方在响应文件中或磋商、谈判过程中对服务质量作出的书面承诺、声明或保证。上述质量要求作为甲方对乙方服务质量的验收依据。

(二) 乙方应根据国家法律法规和规范性文件的规定、磋商文件的相关要求、投标文件及乙方承诺、声明或保证，向甲方提供相应的服务质量证明文件。

六、乙方服务成果的交付方式及载体

乙方交付服务方式及载体应符合国家法律法规和规范性文件的要求，并符合甲方磋商文件的要求。

七、甲方对乙方服务的监督

甲方对乙方提供的服务有权进行监督，当乙方服务质量、服务内容不符合约定时，甲方有权要求乙方及时整改，对乙方拒不改正或整改不到位的，甲方有权随时解除合同，并根据具体情况扣除部分或全部服务费用。

八、知识产权

乙方应保证其提供的服务及服务成果的全部及部分，均不存在侵犯第三方知识产权的情形，其服务成果的所有权由甲方享有。否则，乙方应向甲方承担违约责任及赔偿由此给甲方造成的名誉及经济损失。

九、违约条款

(一) 若乙方未按本合同约定完成巡演服务的，每逾期一天，乙方应按服务费用总额的万分之1向甲方支付违约金。

(二) 若乙方完成的巡演服务不符合合同约定，甲方有权要求乙方限期整改，若乙方逾期整改或整改后仍不符合合

同约定的，甲方有权单方解除本合同，要求乙方退还已支付费用，并支付服务费用总额 20%的违约金，

（三）任何一方单方取消巡演的，应向守约方支付服务费用总额 20%的违约金，并赔偿给守约方造成的全部损失。

（四）任何一方违反本合同约定或法律规定的，应当赔偿给守约方造成的全部损失，包括但不限于直接损失、预期利益损失、守约方向第三方支付违约金、赔偿金及守约方为索赔支湘出的诉讼费、律师费、公证费、保全费、担保费、鉴定费、评估费等全部费用。

十、不可抗力

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的，应及时通知另一方，双方互不承担责任，并在 30 天内提供有关不可抗力的相关证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题，由双方协商解决。

十一、争议的解决方式

合同发生纠纷时，双方应协商解决，协商不成，可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

十二、合同保存

合同文本一式伍份，采购单位叁份、中标（成交）供应商、采购代理各执一份。合同文本保存期限为从采购结束之日起至少保存十五年。

十三、合同附件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分，与本合同具有同等法律效力

（一）服务清单（双方应盖章确认）

（二）乙方出具的报价单（函）

(三) 中标(成交)结果公告及中标(成交)通知书

(四) 甲方招标(磋商、谈判)文件

(五) 乙方投标(响应)文件

(六) 甲乙双方商定的其他文件

十四、合同未尽事宜, 双方另行签订补充协议, 补充协议是合同的组成部分。

十五、本合同由甲乙双方盖章生效。

甲方名称: (章) 乌审旗文化和旅游局



甲方法定代表人或负责人: (签字) 特尼格呼

签订日期: 2024年 10月 14日

乙方名称: 内蒙古华同文化传媒有限公司



乙方法定代表人或负责人: (签字) 张小艳

签订日期: 2024年 10月 14日

“印象内蒙古” 乌审旗马头琴乐团专场音乐会全国巡演系列活动费用清单									
序号	项目分类	项目描述	数量	单位	数量	单位	单价	合计金额	备注
1	演出场地 相关费用	剧院场地租赁费	4	场	1	项	¥ 120,000	¥ 480,000	
2		灯光设备	4	场	1	项	¥ 70,000	¥ 280,000	
3		LED 设备	4	场	1	项	¥ 60,000	¥ 240,000	
4		音响设备	4	场	1	项	¥ 60,000	¥ 240,000	
5		投影设备	4	场	1	项	¥ 60,000	¥ 240,000	
6		工程装卸人员	4	场	1	项	¥ 50,000	¥ 200,000	
7	小计:							¥ 1,480,000	
8	舞台舞美 制作费用	舞美设计	/	/	1	项	¥ 40,000	¥ 40,000	
9		舞美制作	4	场	1	项	¥ 50,000	¥ 200,000	
10		氛围物料制作	4	场	1	人	¥ 10,000	¥ 40,000	
11	小计:							¥ 280,000	
12	舞台设备 技术支持	灯光设计/灯光组	4	场	1	组	¥ 5,000	¥ 20,000	
13		调音师	4	场	1	组	¥ 3,000	¥ 12,000	
14		视频 AV 师	4	场	1	组	¥ 2,000	¥ 8,000	
15	小计:							¥ 40,000	
16	服装道具	化妆组	4	场	1	组	¥ 15,000	¥ 60,000	
17	化妆	服装设计	/	/	1	人	¥ 21,000	¥ 21,000	

18	服装制作	/	/	5	套	¥2,500	¥162,500		19	小计:					¥243,500		20	音乐编创	/	/	16	首	¥10,000	¥160,000		21	音乐制作 (录音+缩混)	/	/	16	首	¥7,000	¥112,000		22	视觉设计制作 (节目视频设计制作)	/	/	16	个	¥6,000	¥96,000		23	视觉设计制作 (动态主KV设计制作)	4	场	1	人	¥10,000	¥10,000		24	平面设计	4	场	1	人	¥4,000	¥4,000		25	宣传推广视频制作	4	场	1	项	¥12,500	¥12,500		26	小计:					¥394,500		27	总导演	4	场	1	人	¥10,000	¥40,000		28	导演/执行导演	4	场	2	人	¥3,000	¥24,000		29	总统筹	4	场	1	人	¥2,000	¥8,000		30	小计:					¥72,000		31	演员排练补助	/	/	65	人	¥4,000	¥260,000		32	主要演员演出费	4	场	1	组	¥60,000	¥240,000		33	相关人员	4	场	65	人	¥1,000	¥260,000		34	相关费用	4	场	65	人	¥2,500	¥650,000		35	小计:					¥1,410,000		36	合计:					¥3,920,000	
----	------	---	---	---	---	--------	----------	--	----	-----	--	--	--	--	----------	--	----	------	---	---	----	---	---------	----------	--	----	--------------	---	---	----	---	--------	----------	--	----	----------------------	---	---	----	---	--------	---------	--	----	-----------------------	---	---	---	---	---------	---------	--	----	------	---	---	---	---	--------	--------	--	----	----------	---	---	---	---	---------	---------	--	----	-----	--	--	--	--	----------	--	----	-----	---	---	---	---	---------	---------	--	----	---------	---	---	---	---	--------	---------	--	----	-----	---	---	---	---	--------	--------	--	----	-----	--	--	--	--	---------	--	----	--------	---	---	----	---	--------	----------	--	----	---------	---	---	---	---	---------	----------	--	----	------	---	---	----	---	--------	----------	--	----	------	---	---	----	---	--------	----------	--	----	-----	--	--	--	--	------------	--	----	-----	--	--	--	--	------------	--



44053705 L